
      

 

平成２８年１０月３１日 

各  位 

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （ＪＡＳＤＡＱ コード２１５７） 

問合せ先
常 務 取 締 役 

グ ル ー プ 管 理 担 当 
土 井 義 人

 電話 ０３－６４０３－５７１０

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ 

 

 

 本日、当社は株式会社東京証券取引所より上場市場変更についてのご承認をいただき、平成 28

年 11 月７日をもちまして、当社株式が東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）から同取引

所市場第一部へ市場変更されることとなりましたので、お知らせいたします。 

 

 これもひとえに株主の皆様、お客様をはじめ、多くの関係者の皆様からの日頃のご支援の賜物

と、心より感謝申し上げます。 

 当社グループは、これからも、「進化させた有意なサービス・商品を常に考案し、そして全世界

の人々に提供し続けることによって、豊かな余暇生活の実現と希望に溢れた平和な世界の構築に

貢献すること」を使命とし、さらなる業容の拡大と企業価値の向上を実現していく所存です。 

 今後も変わらぬご厚誼を賜りますよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グル

ープホームページ（http://www.jpx.co.jp）をご覧ください。 

 

以 上 


